
ČTENÍ NA
únor Suchej únor je měsíc, 

kdy se to ,smě a abstinence 
nevypadá divně.

6

4 ZAOSTŘENO
Koktejl zajímavostí

TITULNÍ ROZHOVOR
Karin a Richard Krajčovi 
Duchovno je nedílnou a velmi 
důležitou součástí našeho života

1© TÉMA
IZ Prokletí jménem lupénka 

Když se kůže loupe a svědí...

1e REPORTÁŽ
IU Věznice Světlá nad Sázavou 

Příběhy z nejtemnějších koutů 
ženských duší

An ROZHOVOR
LU Klára Kelčová

Důležité je nevzdat se aktivit, 
které dobíjejí člověku baterky

An ROZHOVOR
L- Lukáš Klimpera

Z podpatků mají ženy obrovské 
zdravotní potíže

Ag ROZHOVOR
uD Michal Gabriel

Poutník, který skenuje 
šumavské menhiry

50 ZDRAVÍ
Barva duhovky, pohlaví, věk, 
povolání, geny...
Co všechno může být rizikovým 
faktorem očních nemocí?

f)Q ROZHOVOR
L O David Rozsíval

Výhoda deskových her je 
jednoznačně v tom, že lidé 
jsou spolu

Q) ROZHOVOR
£ Osmany Rodriguez Laffita

Když se žena cítí krásná, je to kouzlo, 
díky kterému se za ní lidé otočí

/1 q TAJEMSTVÍ
"U JanMúhlfeit

Odemykání lidského potenciálu

9 TÉMA
HZ Prohibice - ideální řešení, 

nebo bláhová představa?

Ae ROZHOVOR 
HO Kristýna Vávrová 

Když se ohlédnu zpět, 
nic bych neměnila

C ROZHOVOR 
uZ Terezie Tománková 

Vstoupit do politiky? Na to 
nemám povahu

Ke VÝLETY DO KAPSY 
O O Sprostý balvan, který vybízí 

k žertovným fotkám

•Q 3 MINUTY S...
UO Kornelie Němečková

"A Instinkt Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 23. února 2023 8


